ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2017                    pág. 1                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL Nº 04/2017

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS  INSCRIÇÕES DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANTONIO BURIN, Prefeito Municipal de Pinhal Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017.

I – A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Não houve recurso contra o indeferimento de inscrições.

III – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova Escrita, no dia 12 de
novembro de 2017, às 14h, na Escola E.E.B. Rui Barbosa, sito à Rua XV de Novembro, nº 40, Bairro Limeira em Pinhal
Grande, RS.

IV – O candidato deverá comparecer ao local determinado para a realização das provas, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munido do comprovante de inscrição, documento de
identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou preta conforme itens 5.1.3.1 e 5.1.3.2 do Edital n° 01/2017.

V – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Prefeitura Municipal de Pinhal Grande, situada
na Av. Integração, n° 2691, Pinhal Grande/RS, e nos sites www.premierconcursos.com.br e www.pinhalgrande.rs.gov.br, em
caráter meramente informativo.

Pinhal Grande, 06 de novembro de 2017.

LUIZ ANTONIO BURIN,
Prefeito Municipal de Pinhal Grande

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2017                    pág. 2                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Inscr. Nome do Candidato Cargo

218 GABRIELI SANTOS DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 03

44 MARILIZ MICHELON MATIAS  AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 03

267 PATRICIA TELLES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 03

189 YASMIN NAYA AYRES BORBA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 03

222 CLECI DALLA NORA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 05

241 IVÃN MENEZES RIBEIRO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 05

99 JOCELAINE RODRIGUES DO NASCIMENTO  AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 05

250 JULIANA GIRIBONI DE CASTRO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 05

38 KARINI MARTINS MÜLLER AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 05

97 REGIANE DALLA NORA DE LIMA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-ESF AREA 01-LIMEIRA-MICRO AREA 05

181 EDMILSON SILVA DE OLIVEIRA ELETRICISTA

129 EMANUEL GONÇALVES FERREIRA ELETRICISTA

229 FABRIZIO LAGO. ELETRICISTA

40 GUILHERME CARDOSO SIMOES ELETRICISTA

8 SAMUEL CARVALHO DOS SANTOS ELETRICISTA

93 SERGIO SOARES DOS SANTOS ELETRICISTA

174 CARLOS DE LIMA RODRIGUES INSTALADOR HIDRAULICO

63 ESRAEL SILVEIRA MARTINS INSTALADOR HIDRAULICO

260 FABIANO DE SOUZA GONÇALVES INSTALADOR HIDRAULICO

212 ALOMA JACOBI DALLA LANA MEDICO

198 MAIANE MARIA PAULETTO MEDICO

133 ADILSON WEIDE MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

52 ADRIANO MACHADO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

172 ALEX JUNIOR BERGER DE LIMA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

167 ANDERSON PAPE MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

117 ANDRÉ BOTTEGA TONEL MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

195 ANDRE LUIZ SCHIEFELBEIN MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

92 ANGELO ROBERTO SILVA MONTERO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

135 ANTÔNIO FELIPE SCHMELING MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

249 CAMILO ARMINDO LIMA DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

125 CEZAR AUGUSTO LANGE MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

160 CLECIANE LIBERALESSO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

219 CLEDIR MARCOS GARLET MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

67 CLESIO CARLOS HORBACH MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

106 CRISTHIAN MATHEUS DE LIMA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

232 CRISTIANO VAGHETTI MARTINS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

139 CRISTINA SILVEIRA DARIN MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

255 DAIANE BARBOSA DIAS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2017                    pág. 3                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

264 DANIEL BARBIERI MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

177 DANIEL JAIME LENCINA BARCELLOS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

225 DIEGO LUIZ GONÇALVES BITTENCOURT MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

95 DIORGENES MENEGHINE RIBEIRO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

217 DOUGLAS BILLIG POZZEBON MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

151 DOUGLAS STEFANELLO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

262 ELGO DALLANORA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

180 ELIANGE GOMES  MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

98 ELISANDRO FACCIN MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

49 EZEQUIEL ALCEU MONTEIRO DIAS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

227 FABIANO NASCIMENTO DA SILVA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

32 GABRIEL MAUS DA SILVA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

20 GABRIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA  MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

242 GILBERTO SILVIERA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

215 GUILHERME DURIGON MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

51 JANIO DALLANORA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

7 JEAN CARLOS BARLOON ABREU MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

246 JEFERSON PREVEDELLO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

201 JOÃO LEANDRO DALCIN FERRARI MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

237 JOCELI ANTONIO SOARES MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

71 JOSÉ CARLOS RODE MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

16 JULIANO VIEIRA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

176 LEANDRA MEDIANEIRA PADILHA VIEIRA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

254 LEONARDO DOS SANTOS DA SILVA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

168 LEONIR LEOMAR DOS SANTOS PETTERMANN MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

102 LUCAS LEAL MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

193 LUCIMARA RODRIGUES PADILHA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

85 LUIZA DIVA LIBRELOTTO CAVALHEIRO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

268 MADSON VAZ RAMOS  MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

153 MARCIO BROMBILLA DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

41 MARCIO DOS SANTOS SELEPRIM MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

210 MARCOS ROBERTO DE SOUZA GARCIA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

127 MARCOS VINICIUS PEREIRA FREITAS  MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

191 MATEUS CANCIAN STEFFANELLO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

190 NEIMAR ANTONIO SECRETTI MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

76 OTAVIO FESTINALLI DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

78 PAULO ROBERTO DE MELLO DALAPORTA FILHO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

199 RAFAEL LIBERALESSO MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

107 RHUAN CARLOS MAGANINI DA SILVA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

266 ROBINSON RODRIGUES DEBUS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

157 RODINEI BARBIERI MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2017                    pág. 4                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

90 RODRIGO DREIFKE FRAGA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

170 RONI SILVEIRA ABÉ MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

113 RUDINEI JOSÉ ULIANA MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

261 TATIANE MACHADO CLEMENTE MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

104 VALDOMIRO DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

184 VANDERLEI DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

80 VANUSA BERGER MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

17 VITOR MATEUS RODRIGUES PREIGSCHADT MOTORISTA CLASSE A (CNH cat. B)

185 AIRTON JOSE SOMAVILLA MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

253 ALESSANDRO LUCAS PETTER GUIMARÃES MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

156 ANDRE RUBIN MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

196 CARLOS HEROTILDES CÔGO CORRÊA MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

223 DERLI DA SILVA MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

56 EDEMAR DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

164 EMERSON DIOGO FIGUEIREDO MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

88 FABIO JUNIOR ALMEIDA TOMASI MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

273 GERSON DE CAMPOS  MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

230 GIOVANE BINOTTO MAZZARRO MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

216 INDIARA PEREIRA KOOP MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

36 JANDERLEI ROQUE VEDOVATTO MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

68 JEISSON CORRÊA DE MOURA MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

257 JOCEMAR FACCO MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

103 JOEL HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

21 JOSÉ EVANDRO DA COSTA SILVA MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

24 JOSÉ FEITOSA DE CASTRO MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

120 LEONARDO PIOVESAN MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

138 LEONARDO PRESTES MAZZARO MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

179 MAICON CRISTIANO DARIN MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

81 MARCELO BOTTEGA TONEL  MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

128 MARCELO JOÃO SARTORI  MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

144 MAURICIO VEDOVATO MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

131 MAURO HAAS  MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

108 ROSEMARE MACHADO MARTINS MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

111 VALMIR SOARES MOTORISTA CLASSE B (CNH cat. C)

65 DANILO MACHADO AZEREDO OPERADOR DE MOTONIVELADORA (CNH cat. C)

224 GILVANI MORAES DE SALLES OPERADOR DE MOTONIVELADORA (CNH cat. C)

33 IRAN PAIM VENTURINI OPERADOR DE MOTONIVELADORA (CNH cat. C)

45 VALDERI WEIDE OPERADOR DE MOTONIVELADORA (CNH cat. C)

50 VANDERLEI TRINDADE DA ROSA OPERADOR DE MOTONIVELADORA (CNH cat. C)

48 DENILSO BARBIERI OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

178 DENIS RICARDO DE OLIVEIRA OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2017                    pág. 5                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

118 JOELSO DOS SANTOS OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

96 MAICON COSTA PIMENTEL OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

194 MARCIANO ILOIS FLORES  OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

159 MILSO DOS SANTOS ESPERDIÃO OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

28 NÍCOLAS RAFAEL SCHUSTER ROSPA OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

53 SIDINEI MATEUS  RODRIGUES OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

59 VILMAR BARCELOS DA SILVA OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA (CNH cat. C)

252 GILDO TRENTIN OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA (CNH cat. C)

150 JOSE CARLOS MARTINS OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA (CNH cat. C)

136 MARCIANO FERREIRA DOS SANTOS OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA (CNH cat. C)

236 TIAGO DOS SANTOS FLORES OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA (CNH cat. C)

161 ADILSON TRINDADE DA ROSA OPERARIO

46 CARLOS AUGUSTO SILVEIRA OPERARIO

265 CEDENIR MACHADO DE SALLES OPERARIO

73 ELSON DOS SANTOS OPERARIO

231 ELTON JOSE CLEMENTE OPERARIO

60 FABIANO ALEXANDRE LENCINA BARCELLOS OPERARIO

221 GILSON DOS SANTOS PEREIRA  OPERARIO

82 GILSON MULLER OPERARIO

147 JOSE LOURENÇO BRITO PINTO OPERARIO

64 MILTON DA ROSA OPERARIO

5 MILTON GOMES MOREIRA OPERARIO

145 PATRIC PADILHA BARCELLOS OPERARIO

89 SANDRO VEIGA DA SILVA OPERARIO

244 SIDINEI CARVALHO DOS SANTOS OPERARIO

183 JOÃO SERGIO SCHNEIDER PEDREIRO

83 LEANDRO CARLOS  HERMES PEDREIRO

61 VALCI DA SILVA MARTINS PEDREIRO

141 ALANA FEIL ELICKER SERVENTE

119 ALIANE FIUZA KREMER SERVENTE

238 ALINE MICHELON PORTELLA SERVENTE

169 ANA OLINDA RUBIN RODRIGUES  SERVENTE

220 CLAUDETE TEREZINHA DA SILVA RODRIGUES SERVENTE

235 CLECI DE BRUM LEAL SERVENTE

175 CLEUSA REGINA SOARES SERVENTE

70 DENISE PEIXOTO TORRES SERVENTE

134 ELIANE BARBIERI SERVENTE

270 ELIANE BRUM DE SOUZA  SERVENTE

54 EMANUELE MACHADO RODRIGUES SERVENTE

137 FABIANA DA SILVA OLIVEIRA SERVENTE

100 FRANCIELE MULLER POLONIATO SERVENTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE  - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2017                    pág. 6                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

84 GENAINA DE MELLO FRAGA SERVENTE

148 IDELMA CRESPIM SERVENTE

143 IRENE DE CASSIA SOARES DALANORA SERVENTE

158 JEISIANE DA SILVEIRA  SERVENTE

77 JOCELAINE SALES MOREIRA SERVENTE

149 KEILA SABRINA DE SALES SERVENTE

226 LETICIA CARVALHO SERVENTE

188 LIEGES LIBERALESSO CARVALHO SERVENTE

245 LILIANA VIEIRA SERVENTE

263 LOURDES POLONIATO DE SALLES SERVENTE

94 LUCIANA DA ROSA DOS SANTOS SERVENTE

171 LUCIANO PESAMOSCA SERVENTE

124 MARCIANE DALLA NORA MULLER SERVENTE

228 PLINIO MARTINS DE SOUSA SERVENTE

130 SANDRA FLORES DA ROSA SERVENTE

214 SANDRA JORDÃO GUEDES SERVENTE

239 SIMONE MOREIRA DA ROCHA  SERVENTE

101 SUSANA DE FATIMA MARTINS SERVENTE

69 TAIANE SILVA SARTORI SERVENTE

58 TALITA GONÇALVES CAMARGO SERVENTE

154 TANIA DOS SANTOS PINTO SERVENTE

251 TIFANI RIBEIRO  SERVENTE

62 VALESKA PATRÍCIA SILVEIRA COSMAN SERVENTE

234 VILMA DE MELLO PADILHA SERVENTE

30 ZENEIDE ZEMOLIN FERREIRA SERVENTE